
 

Formularul ofertei
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum şi
nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei:        18 octombrie  2024

Procedura de achiziție Nr.: 21293184 

         Anunț de participare Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1728625511364   de la 11.10.2024

                                                            ANVELOPE DE IARNA

Către:  AUTORITATEA ADMINISTRATIVA „AGENTIA NATIONALA     TRANSPORT AUTO”

                 MD 2001, MOLDOVA, mun.Chi in u, mun.Chi in u, str. Aleea G rii, 6ş ă ş ă ă

„CATOL LUX” S.R.L.                                                   declară că:

               [denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările. 
b) se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în
specificaţiile tehnice şi preț Anvelope pentru sezonul de iarna
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:
        74300 MDL (Saptezeci si patru mii trei sute lei).

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele
şi valutele respective]

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:

89160 MDL (Optzeci si noua mii una suta saizeci lei).

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate
sumele şi valutele respective]

e) Prezenta  ofertă  va  rămâne  valabilă  pentru  perioada  de  timp,  începând  cu  data-limită  pentru
depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea
acestei perioade;
f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, „Catol Lux” SRL 

[denumirea ofertantului]

se angajează  să  obţină  o  Garanţie  de  bună execuţie,  pentru  executarea  corespunzătoare  a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în se
ctoarele energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale.
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau
a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.
      

 Semnat:________________

Nume:  Taran Igor

În calitate de:    Director

Ofertantul: „Catol Lux” SRL

Adresa: MD-2002, Mun. Chisinau, Soseau Muncesti 75

Data:  18 octombrie  2024

 

1

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728625511364


 

Anexa nr.3

Date despre operatorul economic

1. Denumirea Firmei - „Catol Lux” SRL

2. Adresa Firmei – MD-2002, Mun.Chisinau, Soseaua Muncesti 75

3. Oficiul de înregistrare – pe adresa Firmei

4. Codul fiscal / IDNO - 1003600053091

5. Telefon de contact 069626200

6. E-mail andrei.catollux@gmail.com

7. Tipul Firmei  Privat
                                  privat, public, etc.

8. Fondatorul Firmei și ultimul Patron – Taran Igor

9. Experiența în domeniu – 10 ani

10. Denumirea Băncii la care operatorul economic are deschis cont bancar și pe care 

cont vor fi achitate plățile:  B.C.”ENERGBANK”S.A.Sucursala Botanica

- denumirea băncii completă (inclusiv dacă este cazul filiala/reprezentanța)
- c/b ENEGMD22858
- cod IBAN MD75EN000000002251586858
- cod TVA 0304364

11. Persoana împuternicită de a semna contratul, inclusiv datele procurii valabile (dacă este cazul) cu 
anexarea copiei.

12. Modalitatea de semnare a contractului (se va menține sau bifa opțiunea agreată):

   □ electronic

□ olograf 

Data  18 octombrie  2024 Semnătura _____________________________

                 L.Ș
 

 



 

Anexa nr. 7

la Documentația standard nr._____

_

CERERE DE PARTICIPARE
Către:  AUTORITATEA ADMINISTRATIVA „AGENTIA NATIONALA     TRANSPORT AUTO”

                 MD 2001, MOLDOVA, mun.Chi in u, mun.Chi in u, str. Aleea G rii, 6ş ă ş ă ă

Stimaţi domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice

și/sau Jurnalul Oficial  al Uniunii Europene,  nr  21293184  /  ocds-b3wdp1-MD-1728625511364

de  la  11.10.2024  (ziua/luna/anul),   privind  aplicarea  procedurii  pentru  atribuirea  contractului

ANVELOPE  (denumirea  contractului  de  achiziție  publică),   noi  “Catol  Lux”  SRL(denumirea/numele

ofertantului/candidatului),  am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de

atribuire și ne  exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,

neavînd obiecții la documentația de atribuire. 

Data completării :18 octombrie  2024   

Cu stimă,

Director “Catol Lux”   Taran Igor

Ofertant/candidat

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(semnătura autorizată)

 

3

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728625511364


 

Anexa nr. 8

la Documentația standard nr._____

din “26” iulie 2024

DECLARAŢIE
        privind valabilitatea ofertei

Către:  AUTORITATEA ADMINISTRATIVA „AGENTIA NATIONALA     TRANSPORT AUTO”

                 MD 2001, MOLDOVA, mun.Chi in u, mun.Chi in u, str. Aleea G rii, 6ş ă ş ă ă

Stimaţi domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea ANVELOPE 
 prin procedura de achiziție Licitatie deschisa  sub nr. 21293184

/ ocds-b3wdp1-MD-1728625511364   de la 11.10.2024
                                                                           (tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de 30(treizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de
18.11.2024 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând

înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 18 octombrie  2024     

Cu stimă,

Director “Catol Lux”   Taran Igor

Ofertant/candidat

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

(semnătura autorizată)

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728625511364


 

D E C L A R A Ț I E
privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu

privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală 

         Titlul achiziției:   nr 21293184  / ocds-b3wdp1-MD-1728625511364   de la 11.10.2024,

Subsemnatul, Taran Igor, reprezentantul legal al  „Catol Lux” SRL,
(numele şi prenumele)(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, la achiziție ANVELOPE DE IARNA
                                                                                                   (denumirea achiziției)

organizată  de  AUTORITATEA  ADMINISTRATIVA  „AGENTIA  NATIONALA
TRANSPORT AUTO”  declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și a
sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la  art.16
alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală ,
respectiv ofertantul:

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau
nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin
afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află
în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de
servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire.

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu
subiectul declarării  (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în relații
comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii
de achiziție implicat în procedura de atribuire,

Declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii  criteriilor de calificare
sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că întreprinderea are dreptul de a solicita, în
scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Data completării –  18 octombrie  2024

Operator economic „Catol Lux” SRL                               _____________________    
                                                                                                       (semnătura)

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția:
-Taran Igor…………………………………………………..
-……………………………………………………….
-………………………………………………………..
-………………………………………………………..
-………………………………………………………..

 

5

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1728625511364

	Formularul ofertei
	Date despre operatorul economic
	DECLARAŢIE

		2024-10-17T16:46:53+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-10-18T10:05:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-10-18T10:06:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-10-18T10:07:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-10-18T10:07:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




